
PODĚKOVÁNÍ ZA POMOC PŘI ODCHYTU PSŮ 

 Dne 21. 9 .2012 v ranních hodinách obdržela hlídka MP Milovice oznámení o dvou volně 

pobíhajících psech v prostoru kostela v Milovicích, kteří budí u občanů značný respekt. 

 Hlídka MP Milovice se psy pokoušela odchytit, ale marně. Bylo přijato několik telefonických 

oznámení o jejich výskytu, kdy v předposlední fázi byl jejich odchyt realizován v součinnosti s MP Lysá 

nad Labem a to vzhledem k jejich místní příslušnosti, tedy území, na kterém se psi v tu dobu 

nacházeli. 

 Psy se podařilo odchytit a vrátit majiteli až za příkladné spolupráce občana Milovic, který psy 

spatřil, nebál se a věnoval svůj volný čas k jejich pronásledování, kdy naváděl hlídku až na místo, na 

kterém se psy podařilo vrátit majiteli. 

 Tímto občanem je Pavel Landa, byt. Milovice a touto cestou mu chci poděkovat za 

projevenou ochotu nebát se a spolupracovat s MP Milovice při odchytu psů a tak se spolupodílet na 

udržování veřejného pořádku v Milovicích. 

 

Velitel MP Milovice 

Bc. Tomáš Hrabánek 


